
                      
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Rettifica,  per  sostituzione  Assistente  di  Verifica  Conformità/Regolare  Esecuzione,  del

contratto di cui all'atto deliberativo n. 990 del 07.09.2021.

PDEL/2023/1534

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.                            

 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Coadiuvato dal Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna 

.S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Su proposta della S.C. A.B.S.

Premesso che  con atto deliberativo n. 990 del 07.09.2021,  liberamente consultabile e scaricabile

dall'Albo Pretorio  del  sito dell'ARNAS ''G.  Brotzu''  – veniva aggiudicata la  Procedura

aperta informatizzata per la fornitura in service di un sistema completo di attrezzature e

reagenti per la diagnostica molecolare, da destinare al Laboratorio Specialistico della

S.C. di Ematologia e Centro Trapianti Midollo Osseo del P.O. “A. Businco”, dell’ARNAS

“G. Brotzu”. Anni quattro. Spesa complessiva annuale € 299.175,41 oltre iva di legge

Dato Atto che  nella  sopracitata  Delibera  veniva  nominata,  in  qualità  di  Assistente  di  Verifica

Conformita/Regolare Esecuzione la Sig.ra Linuccia Littera;

Considerato che, a decorrere dal giorno 01.09.2022 e che, la Sig.ra Linuccia Littera, attualmente, non

lavora piu presso questa Azienda per collocamento a riposo con decorrenza dalla data

del 01.04.2023;

Ravvisato che, alla luce di quanto esposto sopra, si rende necessario sostituire la Sig.ra Linuccia

Littera con la Sig.ra Cinzia Mossa nel ruolo di Assistente di Verifica Conformità/Regolare

Esecuzione;

Ritenuto pertanto di dover rettificare l'atto deliberativo n. 990 del 07.09.2021, nel senso di dover

sostituire la Sig.ra Linuccia Littera con la Sig.ra Cinzia Mossa, nel ruolo di Assistente di

Verifica Conformità/Regolare Esecuzione, fermo restando tutto il resto;

Visto   il D. Lgs. n. 50/16;

 Con il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1413

luisanna.perra
Font monospazio
17.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
17.10.2023



                      
                                                                                               
                                                                                            

Segue delibera n. _______________del __________________

DELIBERA

1. direttificare l'atto deliberativo n. 990 del 07.09.2021, nel senso di dover sostituire la Sig.ra Linuccia

Littera  con  la  Sig.ra  Cinzia  Mossa,  nel  ruolo  di  Assistente  di  Verifica  Conformità/Regolare

Esecuzione, fermo restando tutto il resto.

  Il Direttore Generale

               Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 

              Dott. Ennio Filigheddu                        Dott. Raimondo Pinna

luisanna.perra
Font monospazio
1413

luisanna.perra
Font monospazio
17.10.2023


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2023-10-13T08:52:18+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-10-16T17:19:38+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-10-17T09:00:01+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-10-17T10:36:01+0200
	PERRA LUISANNA




